
                                                                

                  

   ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

16.10.2015           № 238 
 

Про переведення багатоквартирних 

житлових будинків № 160, № 162  

по вул.Червоноармійська на 

індивідуальне опалення 
 

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 30 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діялбьності“, на підставі експертних звітів філії ДП  „Укрдержбудекспертиза“ у 

Полтавській області щодо розгляду кошторисної частини проектних 

документацій від 26 серпня 2015 року № 17-1324-2015П та від 26 серпня 2015 

року № 17-1323-2015П, декларації про початок будівництва та завершення 

першого етапу робіт по зовнішньому газопостачанню багатоквартирних 

житлових будинків № 160, № 162 по вул. Червоноармійська та продовженню 

проведення реконструкції системи опалення, з метою переведення квартир на 

індивідуальне поквартирне опалення, у зв’язку з реалізацією проекту виконком  

міської  ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“ (Приймак Д.В.): 

          1) провести роботу по відключенню житлових будинків № 160 та 162 по 

вул.Червоноармійська від мережі централізованого опалення з 16.10.2015; 

          2) скласти відповідні акти  про відключення  від мережі центрального 

опалення зазначених будинків та надати їх виконавчому комітету Пирятинської 

міської ради. 

2.  Пирятинському району газопостачання публічного АТ „Лубнигаз“ 

(Курочка О.С.) провести роботи по облаштуванню внутрішньобудинкової та 

поквартирної мережі газопостачання будинків № 160 та  162 по вул. 

Червоноармійська до 26.10.2015. 

           3. Власникам квартир житлових будинків № 160 та 162 по                     

вул. Червоноармійська  провести роботи по облаштуванню 

внутрішньоквартирної мережі з теплопостачання відповідно до робочих 

проектів „Реконструкція існуючої системи газопостачання житлового будинку 

№ 160 по вул. Червоноармійській в м. Пирятин“ та   „Реконструкція існуючої 

системи газопостачання житлового будинку № 162 по вул. Червоноармійській в 

м. Пирятин“. 

 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

  

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

